iS9Si!

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0795-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal para que através do setor competente da

Municipalidade informe se serão instaladas lombadas na Rua Maria Izabel defronte à

padaria União e outra na saída para Álvaro de Carvalho, confonne pedido solicitado ao
Executivo em meses anteriores.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2019.

íL frabetti

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br